

Morten Grønhøj Holding ApS

Lannerparken 39, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 20 89 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Morten Grønhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Grønhøj Holding ApS Lannerparken 39 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 20 89 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Grønhøj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Findleasing.nu ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.049	-4.244
Indtægt af kapitalinteresse	118.714	137.615
Andre finansielle indtægter	1.750	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.037	-7.299
Resultat før skat	111.378	126.072
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	111.378	126.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.136	-69.512
Udbytte for regnskabsåret	103.400	57.200
Overføres til overført resultat	29.114	138.384
Disponeret i alt	111.378	126.072

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>418.202</u>	<u>435.488</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.202</u>	<u>435.488</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>418.202</u>	<u>435.488</u>
	Aktiver i alt	<u>418.202</u>	<u>435.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.352	154.488
Overført resultat	93.804	64.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	57.200
Egenkapital i alt	370.556	316.378
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.349	106.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.300	4.375
Anden gæld	7.997	7.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.646	119.110
Gældsforpligtelser i alt	47.646	119.110
Passiver i alt	418.202	435.488

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2021	25.000	224.000	15.000	-73.694	0	190.306
Resultatandel	0	-69.512	0	138.384	57.200	126.072
Overført fra reserve for iværksætterselskab er	15.000	0	0	0	0	15.000
Overført til virksomhedskapital	0	0	-15.000	0	0	-15.000
Egenkapital 1.						
januar 2022	40.000	154.488	0	64.690	57.200	316.378
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-21.136	0	29.114	103.400	111.378
	40.000	133.352	0	93.804	103.400	370.556

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.037	7.299
	<u>4.037</u>	<u>7.299</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	145.000	145.000
Kostpris 31. december 2022	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	322.180	224.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.278	148.179
Udbytte	-136.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>315.458</u>	<u>322.180</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-31.692	-21.128
Årets afskrivninger på goodwill	-10.564	-10.564
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-42.256</u>	<u>-31.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>418.202</u>	<u>435.488</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Findleasing.nu ApS	Aalborg	40 %
